
 

 

 

 

報道関係者 各位 

令和 4 年 11 月 1 日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

『第 62 回芳藍祭』の開催（一般公開）について 
 

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、四国大学古川キャンパスにおきまして、『第 62 回芳藍祭』を開催する運びとなりました。 

「第６２回芳藍祭」は、新型コロナウイルス感染症予防対策を取りながら、１１/１２（土）、１３（日）

に一般公開にて開催いたします。参加者には、当日受付を実施し、入場者管理・検温（37.5℃未満）を確

認後、リストバンドを着用して入場いただくなど、感染防止の観点から一段の措置をお願いしております。

皆様のご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

芳藍祭運営委員会・芳藍祭実行委員会一同、四国大学らしい魅力あふれる芳藍祭の実現を目指しており

ますので、開催告知および取材等ご配慮くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

■開催日時：令和 4 年 11月 12 日（土）10:00～16:30 

令和 4 年 11 月 13 日（日）9:00～16:30 

■開催場所：四国大学古川キャンパス 

■入 場 料：無料 

■内  容：屋外コンサート 11/12（土）LONGMAN,古墳シスターズによるアーティストライブ 

              11/13（日）海上自衛隊 呉音楽隊によるコンサート 

演技発表、屋内発表・展示、学科・クラブによる催し 等 

      （※飲食提供を伴う模擬店はございません） 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

四国大学 教育・学生支援部 学生支援課 担当：岡崎 

TEL: (088)665-9912（平日 9～17 時） 




